

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	566,308,963	100.00 %	463,027,678	100.00 %	103,281,285	22.31%
100 지방세 수입	18,345,000	3.24 %	18,345,000	3.96 %	0	0.00%
110 지방세	18,345,000	3.24 %	18,345,000	3.96 %	0	0.00%
111 보통세	17,845,000	3.15 %	17,845,000	3.85 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	500,000	0.09 %	500,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	14,965,530	2.64 %	14,920,064	3.22 %	45,466	0.30%
210 경상적세외수입	9,696,188	1.71 %	9,696,188	2.09 %	0	0.00%
211 재산임대수입	162,861	0.03 %	162,861	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,379,107	0.77 %	4,379,107	0.95 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,321,100	0.23 %	1,321,100	0.29 %	0	0.00%
214 사업수입	1,163,936	0.21 %	1,163,936	0.25 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	550,284	0.10 %	550,284	0.12 %	0	0.00%
216 이자수입	2,118,900	0.37 %	2,118,900	0.46 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,269,342	0.93 %	5,223,876	1.13 %	45,466	0.87%
221 재산매각수입	1,044,000	0.18 %	1,044,000	0.23 %	0	0.00%
222 부담금	42,601	0.01 %	42,601	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	479,725	0.08 %	477,725	0.10 %	2,000	0.42%
224 기타수입	3,601,016	0.64 %	3,557,550	0.77 %	43,466	1.22%
225 지난년도 수입	102,000	0.02 %	102,000	0.02 %	0	0.00%
300 지방교부세	286,986,536	50.68 %	209,169,222	45.17 %	77,817,314	37.20%
310 지방교부세	286,986,536	50.68 %	209,169,222	45.17 %	77,817,314	37.20%
311 지방교부세	286,986,536	50.68 %	209,169,222	45.17 %	77,817,314	37.20%
400 조정교부금등	6,230,000	1.10 %	6,200,000	1.34 %	30,000	0.48%
420 시·군조정교부금등	6,230,000	1.10 %	6,200,000	1.34 %	30,000	0.48%
421 시·군조정교부금등	6,230,000	1.10 %	6,200,000	1.34 %	30,000	0.48%
500 보조금	207,959,879	36.72 %	185,221,993	40.00 %	22,737,886	12.28%
510 국고보조금등	178,775,511	31.57 %	165,099,356	35.66 %	13,676,155	8.28%
511 국고보조금등	178,775,511	31.57 %	165,099,356	35.66 %	13,676,155	8.28%
520 시·도비보조금등	29,184,368	5.15 %	20,122,637	4.35 %	9,061,731	45.03%
521 시·도비보조금등	29,184,368	5.15 %	20,122,637	4.35 %	9,061,731	45.03%
700 보전수입등및내부거래	31,822,018	5.62 %	29,171,399	6.30 %	2,650,619	9.09%
710 보전수입등	28,255,225	4.99 %	26,364,309	5.69 %	1,890,916	7.17%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	26,471,531	4.67 %	26,347,109	5.69 %	124,422	0.47%
712 전년도이월금	1,766,494	0.31 %	0	0.00 %	1,766,494	순증
713 용자금원금수입	17,200	0.00 %	17,200	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	3,566,793	0.63 %	2,807,090	0.61 %	759,703	27.06%
721 전입금	3,566,793	0.63 %	2,807,090	0.61 %	759,703	27.06%